: .\.‘ _ N )

CAMPTRAIL

M/J3010T00
500kg SF

M/J3011G00
750kg AF

Indice: - / 28 novembre 2019

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a I’échelle.






Chassis sans frein Camptrail 500kg
Frame without brake Camptrail 500kg

Repére Désignation Référence ECIM Référence SAV Qté
1 Longeron droite et gauche TRO11639 * 2
2 Traverse avant / arriére TRO11640 * 2
3 % timon gauche TRO13317G * 1
4 Fixation arriére de timon TRO13318 * 1
5 Roue Jockey @48 TR?00272 * 1
6 Collier charniére roue Jockey / béquille coulissante @48 - M/05007 3
7 Fixation avant de timon TRO11905 * 1
8 Téte d'attelage NF carré TRO00289 * 1
9 % timon droite TRO13317D * 1
10 Béquille de fleche TR002520 * 1
1 Kit fixation (guide + vis + écrou) - * 21
12 Réhausse traverse avant - * 1
13 Platine sous montant TRO13314 * 2
14 Kit fixation (guide + vis + rondelle + écrou) - * 6
15 Roue compléte 155x 70 / R13 TRO00667 * 3
16 Essieu 750kg SF - * 1
17 Béquille coulissante @48 - M/05008 2
18 Support collier 48 - * 2
19 Renfort arriére droite TRO13313D * 1
20 Réhausse traverse arriere TRO13312 * 1
21 Y support mobile TR004307 * 1
22 Oméga TR004313 * 1
23 Support de roue TRO04311 * 1
24 s support articulé TR004303 * 1
25 Articulation TRO00825 * 1
26 Goupille béta TRO00186 * 1
27 Butée TROO1624 * 2
28 Eclaireur de plaque - * 2
29 Renfort arriere gauche TRO13313G * 1
- Faisceaux TROO1451 * 1
- Support roue de secours complet TR800582 * 1

Prix et référence sur demande / Price and reference on request







Chassis sans frein Camptrail 750kg
Frame without brake Camptrail 750kg

Repére Désignation Référence ECIM | Référence SAV Qté
1 Longeron droite et gauche TRO11639 * 2
2 Traverse avant / arriere TRO11640 * 2
3 Equerre extérieure de fixation timon - * 2
4 Y timon gauche - * 1
5 Roue Jockey @48 TR900272 * 1
6 Collier chamiére roue Jockey / béquille coulissante @48 - M/05007 3
7 Téte d'attelage AF KF13 - * 1
8 Plat de renfort timon - * 1
9 Guide cable de frein - * 1
10 %, timon droite - * 1
1 Equerre intérieure de fixation timon - * 2
12 Tige de frein filetée M10 - * 1
13 Kit fixation (guide + vis + écrou) - * 23
14 Platine sous montant TRO13314 * 2
15 Olive tige de frein - * 1
16 Equerre droite de fixation timon - * 1
17 Amortisseur d'essieu 6AB560 * 2
18 Palonnier simple de frein - * 1
19 Roue complete 155x 70 / R13 TROO0667 * 3
20 Essieu 750kg AF - * 1
21 Béquille coulissante @48 - M/05008 2
22 Support collier 248 - * 2
23 Renfort arriére droite TRO13313D * 1
24 Traverse ariére TRO13312 * 1
25 Y2 support mobile TRO04307 * 1
26 Oméga TRO04313 * 1
27 Support de roue TROO04311 * 1
28 Y2 support articulé TRO04303 * 1
29 Articulation TR0O00825 * 1
30 Goupille béta TROOO186 * 1
31 Butée TROO1624 * 2
32 Eclaireur de plaque - * 2
33 Renfort arriere gauche TRO13313G * 1
34 Kit fixation (guide + vis + rondelle + écrou) - * 10
35 Equerre gauche de fixation timon - * 1
- Faisceaux TRO01451 * 1
- Support roue de secours complet TR800582 * 1

* Prix et référence sur demande / Price and reference on request




Caisse Camptrail 500kg et 750kg
Box Camptrail 500kg et 750kg




Caisse Camptrail 500kg et 750kg
Box Camptrail 500kg et 750kg

Repére Désignation Référence ECIM Référence SAV Qté
1 Porte avant / arriere équipée - * 2
2 Embout plastique noir 30 x 30 - * 4
3 Loquet de fermeture TRO00774 * 4
4 Cale de loquet rouge TRO13315 * 8
5 Montant avant droite / arriére gauche TRO13307D * 2
6 Feu carré avant blanc avec catadioptre - * 2
7 Support feu avant blanc - * 2
8 Ridelle latérale droite et gauche TRO11641 * 2
9 Support pour cale roue plastique T4207000 M/05009 2
10 Cale roue plastique T4207001 * 2
11 Passage de roue tole T2403010 M/05006 2
12 Bavette de roue caoutchouc T2409005 M/05005 2
13 Catadioptre orange - * 4
14 Cache feu arriére droite TROO1426D * 1
15 Support feu arriere droite TRO13311D * 1
16 Feu arriere droite TRO01471 * 1
17 Montant avant gauche / arriére droite TRO13307G * 2
18 Butée TROO1624 * 2
19 Plancher TR004200 * 1
20 Feu arriere gauche TROO1416 M/05004 1
21 Support feu arriere gauche TRO13311G * 1
22 Cache feu arriére gauche TRO01426G * 1
- Remorque compléete 500kg Camptrail - M/REMQUEST500 -
- Remorque compléete 750kg Camptrail - M/REMQUEST750 -
- B&che de protection intérieure - M/BPQUEST.TN -
- Bache plate souple TR800306 * -
- Capot ABS renforcé TR800769 * -
- Barre de portage pour capot TR800751 * -
- Réhausse de ridelle aluminium TR800649 * -
- Adhésif nom "Trigano" - M/02628 3
- Profil joint adhésif MFO8 - M/07074 5,10m

* Prix et référence sur demande / Price and reference on request




: .‘. = N i

CAMPTRAIL

Accessoires
Accessories

Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas a I’échelle.



Accessoires

Accessories
Référence Camptrail 2020
M/T054K10 kit électrique




M/ TO54K10

Kit coffret électrigue Cpt

Notice de montage Page 1 /7



M/TO54K10

Kit coffret électrigue Cpt

Sommaire :
=> |nstallation dans la caravane : cas n°l Page 3
=> Installation dans la caravane : cas n°2 Page 4
=> Installation dans la caravane : cas n°3 Page 5
=> Plan du céblage Page 6
=> Plan d'assemblage du coffret Page 7
Visserie pour le montage du coffret :
Repére Désignation Qté Référence Symbole
A rivet @4 x 8 8 07118 >
B vis VBA @4 x 16 TR IN 3 05948 | ===an
C vis VBA+ 25 x 25 TF IN 2 09410 Derzzzzn

Notice de montage

Page 2 /7



M/ TO54K10

Kit coffret électrigue Cpt

=> |nstallation dans la caravane : cas n°1 - Boitier électrique en position verticale

D Percer un trou @10mm & l'aide d'un foret dans le plancher de la caravane & 40mm de chaques cloisons

I> Passer le cdble dans le trou réalisé, positionner le coffret dans la position verticale et contre-percer les
cloisons avec les frous du coffret. Fixer le coffret avec é rivets @4 x 8 (A) et 2 vis M4 x 16 TR (B) fournis

- Position des trous & contre-percer

Ny |
5 TN

@ Assembler le cable avec la prise P17 et Ia fixer sous le plancher, derriére le passage de roue avec
2 vis M5 x 25 TF (C) fournies. ATTENTION : la prise P17 ne doit pas dépasser de la caisse.

10mm minimum

Notice de montage Page3/7




M/ TO54K10

Kit coffret électrigue Cpt

=> |nstallation dans la caravane : cas n°2 - Boitier électrique en position horizontale

I> Percer un trou @10mm & l'aide d'un foret dans le plancher de la caravane & 40mm de chagues cloisons

1> Passer le cable dans le trou réalisé, positionner le coffret dans la position horizontale et contre-percer les

cloisons avec les trous du coffret. Fixer le coffret avec 5 rivets @4 x 8 (A) et 3 vis M4 x 16 TR (B) fournis

—-——— Position des trous & contre-percer

I> Assembler le cable avec la prise P17 et la fixer sous le plancher, derriére le passage de roue avec
2 vis M5 x 25 TF (C) fournies. ATTENTION : la prise P17 ne doit pas dépasser de la caisse.

_ 10mm minimum

Notice de montage Page 4 /7



M/ TO54K10 |
Kit coffret électrigue Cpt

=> Installation dans [a caravane : cas n°3 - Boitier électrique en position horizontale avec plaque de fermeture

D Percer un frou @10mm & l'aide d'un foret dans le plancher de la caravane aux cotes indiquées

[> Fixer la plaque de fermeture sur le coffret avec 2 rivets @4 x 8 (A) fournis

Passer le cble dans le trou réalisé, positionner le coffret dans la position horizontale et contre-percer
le panneau avec les trous du coffret. Fixer le coffret avec 3 rivets @4 x 8 (A) et 3 vis M4 x 16 TR (B) fournis

Position des trous
& contre-percer

I> Assembler le cable avec la prise P17 et la fixer sous le plancher, derriére le passage de roue avec
2 vis M5 x 25 TF (C) fournies. ATTENTION : la prise P17 ne doit pas dépasser de la caisse.

Notice de montage Page5/7




W Vs | 31 53 39
T T SRR
M G| 5
140 ANDRLOTT L [2_mmf "
MOQI_m@O SOF  Nivano | e

6G08Z EETER ey por g A ONTEL
eI TEIED

#1oK N Td BOA 3% INOW R0 THATNOS
31%0 v Ly SNOLLYTI0K SI0 T8N E 9N Y
i ¥
]
3

A DDV M 48 UDIXBULOD Sp BLIGY KG L LFEPHIW 9

¥ N3 AOEE 54d Z59914d s

1 ADEZ SHgnop g5 InsBioyD asug SHLFOIN ¥

1 19 sus| 9P JBILIDg OEBFIIW €

| W 57 1D Ned| n@ouclag P 4

L Y21 ADZZ £1d 4005 259€0 1
40 uoyoubisaq SI3UII Y aaday

T

apIBu ;57| SIGRD US Juos
(N) @nnaN 2 (ud] asoyd '(1) aua] sy s&

:DjON

INB[3UGKIP 3103 WWgo| 18

asud 2J02 wwg ns supbap
wiwinog Bl - <571 SiY € 21aRD

S

SPUOW UOU 2240 / | 4 35U

Page é/7

Nofice de montage



Page7/7

W vsia | J151W3 38 | 151105 BiniBWIB} 3p INbDL NFELGITd/N ol
s FRire ST B e AR W LR - i RY] AERE T e T E ] sln 5 iibod 0T

T | AQET £1d 205 8590 13

S anosIsam I LB T T, e
O A O BLEDLE v A0 L [4 juabio sl sqnop sa syso3 FP01QVIIW B
m <._|Z E e T i QN3 AQZE Ssld A R R £

B 197 o 10013 o =YKL

o w OwN W1 o ey T 0 1uaBI suB 2|dws sia 34205 £901QVIIW 9
L LE | AGEZ 2Ianop g5 InaBIDH Ssiig S6LrOM 6
| Suz) P Jejuoy OEBPOMW L

wioN | Y14 BI0A 39% LNOW 110 3HN0N6S
10 Hiid Livd SHOILY 21000 530 F8NLYN iy i ¥ inajouclsg ETRFOIW £
) i i naysuciap uoyoxy sp obawg NELLEL/MW z
M i anbuos| 1 1Bl W ISOBZ1d/W |

LBAnelRg MOLIED53T 32did 30 O¥IWNM F12114Y oM
S3IUOW UOU 53IAl JUOS (0| siadal) anboid o) |5 |4 sadal) /1 d sposal - 9
P ..llr/
(8 12 9 sauadal] sia saYo00 sapsanaly - ¢ x..\ (D1 F&0) NZ 41 57 % 6@ +¥gA SIA Z A

\

[87650) NT 8191 % ¥@ WHA SIA L

(¥Z1£0) 41 51 X €W SIA ¥ X § D9AD s23x) (5 219d01) gSn Osud 12 |/ 19d31) AOZZ $38d - ¥ o o __

abojaau saudo |z auaday] oSawo) ins 21 |y a1adal| 2us| ap 18I0y - £ HUINOJ D BUSSSIA BP JOUDDS V.

(ZZE90) §°0| X v@ si9AU 7 DaaD axy (7 s1adal) pBaw() - 7

abpjanu juoap |z aledal) oBawo) ins axy (¢ aladay) Inajouoclsig -

©)

=

Notice de montage



